
KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

RÁMcovÁ DoHoDA
uzavřená V souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání Veřejných zakázek, Ve Znění pozdějších
předpisů, V souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě Veřejné Zakázky s názvem
„Osobní Ochrannépracovníprostředkypro Krajskou zdravotní, a. S., 2021 II. “

Smluvní Strany
Kupující:
Krajská Zdravotní, a. S.
Se Sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v obchodním reistříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
ZaStoupena enerálním ředitelem, na základě pověření
bank. Spojení:
ıč:ˇ254 88 627
Dıc: c225488627

Prodávající:
Bartoň a Partner S.r.o.
Se Sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
Zapsaná v obchodním reistříku vedenéTı Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 27441
Zastoupení: 'ednatelem
bank. Spojení:
IČ: 26810093
DIČ: CZ26810093

ı. Účeıdøhødy
Účelem této rámcové dohody je Zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění pro
kupujícího.

II. Předmět dohody
1. Smluvní Strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen
„předmět plnění“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského Zákoníku
právní rámec jednotlivých konkrétních kupních Smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění
a upravuje Základní podmínky a Způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající Se Zavazuje na Základě této dohody a za podmínek vní Sjednaných Zajišt'ovat
aprůběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže Specifikovaný v Příloze č. 1
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující Se Zavazuje předmět plnění převzít
a Zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve Sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

4. Prodávající Se Zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné Zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících zprávních předpisů ČR, zejména pak Zpracovněprávních předpisů,
předpisů Z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
Zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u Svých případných
poddodavatelů.

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena Za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude Stanovena na základě ceny za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek ceny
Za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění navýšena o daň z přidané hodnoty v Zákonné
vysı.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho Závazku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

Účinnost od: Garant: UvoIniI: SchváIiI: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 Z 5



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaZ na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího Iistu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- lhůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný Závod) Zvlášt'.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.
Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
Zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví
této rámcové dohody.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
v české měně.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávajícíje povinen dodat objednaný předmět plnění na adresy:

o Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o.Z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín ll

o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.Z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. Z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana

žižKy 1304, 434 O1 Most
o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o.Z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

o Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o.Z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov

o Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.,- oddělení následné

péče Ryjice - Ryjice 1, 40331 Ryjice

o Krajská Zdravotní, a.s.- Nemocnice Litoměřice, o.Z., Žitenická 2084, 41201 Litoměřice

o Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z. pracoviště Rumburk,
Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, Zpravidla elektronicky, pracovníkem
Střediska Zásobování, který objednávku Zašle na e-mailovou adresu
případně Zasláním objednávky prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v
Záhlaví této dohody, nebo přímo pracovníkem Střediska Zásobování a nákupu na e-mailovou adresu
prodávajícího Prodávající má povinnost bez Zbytečného odkladu, nejpozději
do 24 hodin od doručení objednávky, takto Zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou adresu
příslušného pracovníka Střediska Zásobování. V případě, že byla objednávka Zaslána e-mailem
poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen tuto objednávku potvrdit
nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 Z 5



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

3. Kontaktní osobou Prodávajícíhoje

4 Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody do 20 pracovních dnů po obdržení
jednotlivé objednávky.

5. Objednané Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 12:00, do
skladů kupujícího nacházejících se na adresách odštěpných závodů uvedených v bodě 1. tohoto
článku. Termíny doručení objednaného Zboží do jednotlivých odštěpných závodů kupujícího budou
na e-mailovou adresu, Z níž byla objednávka odeslána, zasílány prodávajícím nejméně 2 pracovní
dny před dnem doručení Zboží, nedohodnou-li se prodávající S kupujícím v případě jednotlivé
objednávky jinak.

6. Součástí každé dodávky Zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů.

7. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to S výší pojistného plnění min. 1 000 000,- Kč. V souvislosti s tímto ustanovením
se prodávající Zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody
bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za Škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli,
v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované kupujícím.
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné
smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany
kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného
krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k
jiným změnám, které by znamenaly Zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v
tomto ustanovení.

8. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1 této rámcové dohody, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky
na zboží budou vystavovány na Základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupujícíje oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plněníjednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez
jakékoli penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

9. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,

jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně Závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. V případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající osoby

za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list, který

musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum
uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem plnění,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 Z 5



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

5.
.0)

Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu S normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, Záruka Za jakost
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá Za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. Záruční dobou je 12 měsíců ode dne převzetí.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou
formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plněníje podstatným porušením smlouvy) může
kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
I dodání chybějícího množství,
I nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní- odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

V||. Sankční ujednání
Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, zavazuje se
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý den prodlení
nebo dodání neúplné objednávky. Urok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne,
kdy na ně vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV. odst. 7 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů vynaložených na
uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Vlll. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující.
V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez uvedení
důvodu s 1měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověd' doručena druhé straně dohody.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 z 5



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro podstatné
porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména považuje:

a) na Straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní po
dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

6. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

1) Specifikace předmětu plnění, včetně uvedení cen u jednotlivých položek

V Ústí nad Labem dne ..............

kupující

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 z 5



Kategorie Číslo položky Specifikace položky
Velikost/r

ozměr
Norma/specifikace (třída) Potisk/výšivka

Vzorky
(ks/pár)

Celkový počet
MJ/36 měsíců

Cena za MJ
bez DPH

Celková cena
bez DPH/36

měsíců

Cena za MJ
s DPH

Celková cena
s DPH/36
měsíců

Obchodní název
nabízeného
produktu

Splňuje nabízený
produkt požadavky
zadavatele uvedené

ve sloupcích C - E
(ANO x NE)

Kalhoty pracovní

Kalhoty pánské pracovní do pasu, Ze směsového
materiálu, kombinace šedo-černé barvy, Zesílená
kolena, přední kIínové kapsy, Zadní kapsy s klopami,
boční kapsy multifunkční, spodní část nohavic
vyztužena, materiál: 65% polyester, 35% bavlna,
min. 270 g/m2.

44-68 ČSN EN ISO 13688 1 (veı. 46) 60
CXS SIRIUS

NIKOLAS ANO

Kalhoty dámské pracovní do pasu Ze směsového
materiálu, kombinace šedo-černé barvy, pevný pas,
S poutky na opasek, přední i Zadní kapsy, materiál:
65% polyester, 35% bavlna, min. 270 g/m2.

38-60 ČSN EN ISO 13688 30 S SIRIUS AISHA ANO

Kalhoty pánské montérkové, s náprsenkou a
Zdvojenými koleny, přednívakové kapsy, náprsní
kapsa na Zip, pas v Zadní části do gumy, barva
modrá S černými doplňky, Zelená s černými doplňky,
materiál: 100% bavlna (kepr) min. 260 g/m2.

44-68 ČSN EN ISO 13688 1 (veı. 46) 135 XS LUXY ROBIN ANO

Kalhoty pánské montérkové do pasu, se Zdvojenými
koleny, pevný pas vzadu do gumy, s poutky na
opasek, přednívakové kapsy, barevné provedení:
modrá S černými doplňky, Zelená s černými doplňky,
materiál: 100% bavlna (kepr), min. 260 g/m2.

44-68 v

CSN EN ISO 13688 1 (veı. 46) 810 XS LUXY JOSEF ANO

Kalhoty Zimní pánské, barva modrá, Zadní díl
Zvýšený, voděodolné, nastavitelná ramínka, min. 1
reflexní pruh na každé nohavici. Materiál: 60%
bavlna, 40% polyester.

S-3XL ČSN EN 342 1 (vel. L) 30
cXS ORION

KRYŠTOF ANO

Kalhoty dámské montérkové do pasu, pevný pas
vzadu do gumy, s poutky na Opasek, přednívakové
kapsy, barevné provedení: modrá s černými
doplňky, materiál: 100% bavlna, min. 260 g/m2.

38-58 ČSN EN ISO 13688 30 XS LUXY ELENA ANO

Kalhoty dámské montérkové s náprsenkou, přední
vakové kapsy, náprsní kapsa na Zip, pas v Zadní části
do gumy, barva modrá s černými doplňky, materiál:
100% bavlna (kepr), min. 260 g/m2.

38-58 ČSN EN ISO 13688 30 S LUXY SABINA ANO

Kalhoty do pasu pánské, pás s poutky na opasek,
přední, boční a Zadní kapsy, reflexní prvky, barevné
provedení: černé. Materiál: 98% bavlna, 2% elastan,
min. 230 g/m2, možnost objednání s Odnímatelnými
nohavicemi pro Zkrácení délky nad koleny Za
příplatek.

44-64 180 XS VENATOR II ANO

BIůZa pánská montérková s odepínatelnými rukávy,
pas do gumy, barva modrá s černými doplňky,
Zelená S černými doplňky, materiál: 100% bavlna
(kepr), 260 g/m2.

44-68 ČSN EN ISO 13688 Č. 62 1 (veı. 46) 585 CXS LUXY EDA ANO



Bundy 10

Pánská tenká softshellová bunda, barva černá, min.
2 Spodní kapsy, odnímatelná kapuce, rukávy
Zakončené regulovatelnou manžetou/gumou,
voděodolnost min. 10 000 mm, paropropustnost
min. 3 000 g/m2/ 24 hod., materiál: 96% polyester,
4% elastan, podšívka 100% polyester.

S-4XL Č. 62 1 (vel. L) 60 CXS DURHAM IÄPJC)

11

Bunda pánská Zateplená 2v1, Zapínání na Zip krytý
légou, odepínací rukávy Zakončené regulovatelnou
manžetou, spodní lem bundy regulovatelný
manžetou, odepínací kapuce, min. 1 kapsa vnitřní,
barva modro-černá, červeno-černá, šedo - černá,
voděodolnost min. 3000 mm, paropropustnost min.
3 000 g/m2/24 hod., svrchní materiál: 100%
polyester (min. 180 g/m2), Zateplení 100% polyester
(fleece) min. 180 g/m2.

S-4XL
ČSN EN ıSo 13688, ČSN EN

14058
Č. 62/63, 64 (pouze u

pozice ostraha)
1 (vel. L) 360 CXS lRVlNE IÄPJC)

12

Bunda Zateplená pánská, odolná proti větru a vodě,
odepínací kapuce, pružná manžeta v rukávech,
barva tmavě modrá, materiál: 100% polyester,
výplň: 100% polyester, podšívka: 100% polyester.

S-3XL 60 CXS VERIVIONT IÄPJC)

13

Bunda dámská softshellová, barva černá,
odnímatelná kapuce, rukávy Zakončené
regulovatelnou manžetou, voděodolnost min. 10
000 mm, paropropustnost min. 3 000 g/m2/ 24
hod., materiál: 96% polyester, 4% elastan, podšívka
100% polyester.

XS - 3XL 45 CXS DIGBY IÄPJC)

14

Bunda reflexní (výstražná) 5v1, s vysokou
viditelnosti, s odnímatelnou vnitřní bundou s
odnímatelnými rukávy, odolná proti větru a vodě,
kapuce v límci, 3M reflexní pruhy, švy lepené, v pase
iv dolní části bundy možnost regulace velikosti.
Materiál: 100% polyester prodyšný, podšívka - 100%
polyester, vnitřní bunda: 100% polyester, rukávy:
100% polyester (fleece), výplň 100% polyester.

S-3XL ČSNENISOZO471 1 (vel. L) 30 CXS LONDON IÄPJC)

15

Bunda dámská Zateplená, s kapucí, rukávy
Zakončené regulovatelnou manžetou, na dolním
okraji stahování, lepené švy, voděodolnost min.
2000 mm, paropropustnost min. 2000 g/m2/24hod.
Barevné provedení svrchního materiálu: černá.
Materiál: 100% polyester (min. 100 g/m2), podšívka -
100% polyester, výplň (Zateplení) 100% polyester
(min. 140 g/m2).

XS-XL Č. 62 195 CXS KENOVA IÄPJC)

Mikiny 16

Mikina fleece uni, na Zip, 2 kapsy na Zip, materiál:
100% polyester, microfleece min. 190 g/m2,
požadované barvy: černá, tmavě červená, lahvová,
mentol, limeta, světle modrá, mátová.

S-4XL 1 (vel. L) 300 CXS G RAN BY l\hl()

17

Mikina fleece dámská, na Zip, 2 kapsy na Zip,
manžety rukávu a spodní lem Zakončeny gumičkou,
materiál: 100% polyester, microfleece min. 190
g/m2, požadované barvy: černá, tmavě červená,
lahvová, mentol, limeta, světle modrá, mátová.

XS - 3XL 1 (vel. M) 300 CXS GRAN BY LADY l\hl()



18
Mikina fleece červená uni, na Zip, 2 kapsy na Zip, s
možností Stažení spodního lemu elastickou šňůrkou,
materiál: 100% polyester, fleece 280 g/m2.

S-3XL 30 501 JACKET ANO

Vesty 19

Vesta fleecová uni, na předním díle 2 kapsy, barevné
provedení: tmavě červená, světle modrá, lahvová,
mentol, limeta, mátová, materiál: 100% polar fleece,
min. 280 g/m2.

S-3XL 150 518 NEXT ANO

20
Vesta reflexní, žlutá, Zapínání na suchý Zip, materiál:
100% polyester.

S-3XL ČSN EN ıso 20471 135 CXS G U STAV ANO

Svetry 21

Svetr pánský, Záplatové lokty a ramena, nárameníky
na Suchý Zip, kapsa pro bezpečné uloženívěcí, na
rukávu kapsička na tužku, barva černá, materiál:
100% akryl.

S-3XL Č. 67, 68 1 (vel. L) 105 NATO ANO

Košile, trika 22

Polokošile S krátkým rukávem UNI, vpředu 3
knoflíky v barvě košile, postranní švy, barevné
provedení: modrá, červená, materiál: 100 % bavlna,
min. 200 g/m2.

S-3XL 1 (vel. L) 180 CXS MICHAEL ANO

23
Košile flanelová S dlouhým rukávem, barevné
provedení: červená, modrá, Zelená s černou
kostkou, materiál: 100% bavlna, min. 145 g/m2.

39-48 60 CXS TOM ANO

24

Tričko S krátkým rukávem, barevné provedení: bílá,
červená, tmavě modrá, Světle nebo středně modrá,
Zelená, černá, tmavě šedá, materiál 100% bavlna,
min. 155 g/m2.

S - 3XL
(Světle
nebo

středně
modrá 5XL)

Č. 63, 64 (pouze u
če rné barvy)

1 (vel. L) 3900 CXS DANIEL ANO

25
Tričko dámské S krátkým rukávem, barevné
provedení: Zelená, materiál: 95% bavlna, 5%
elestan, 180 g/m2.

XS - 2XL 30 128 DREAM ANO

26

Tričko S dlouhým rukávem pánské, zdvojené švy,
Zpevňující krční a ramenní páska, rukávy zakončené
manžetou, finálnísilikonová úprava materiálu
zajišťujícívyšší měkkost a pružnost, rozměrovou
Stálost a omezující žmolkovatění. Barevné
provedení: tmavě modrá, Světle modrá, bílá,
materiál: 100 % bavlna, 140 g/m2.

S-3XL 390 CXS PETR ANO

Obuv Ostatní 27
Obuv celokožená, polobotka, barva černá, bílá,
materiál: Svršek - přírodní useň, podšívka - textilní
materiál, podešev - gumová, protiskluzová.

35-48 ČSN EN ıso 20347 SRA E 1 (veı. 42) 930 PRESTIGE ANO

28

Obuv polobotka, perforovaná. Materiál: svršek Z
pratelného mikrovlákna (min. tI. 1,8 mm), podšívka:
kvalitní prodyšná textilie, podešev PU olejivzdorná,
antiStatická, protiskluzová.

36-48
čSN EN ıso 20347 01 FO SRC

ESD
60

CXS WHITE LINDEN
Ol ANO

29

Obuv zimní kotníková, celokožená, zateplená, barva
hnědá, materiál: Svršek - přírodní useň, zateplení
umělým kožíškem, podešev - pryžová, olejivzdorná,
protiskluzná.

37-48
ČSN EN ISO 20347 OB E FO Cl

SRA
1 (veı. 42) 240

CXS ROAD GRAND
WINTER ANO

Obuv bez Ocelové
špice

30
Polobotka celokožená (farmářka), bez ocelové špice.
Materiál: Svršek kůže, textilní podšívka, podešev
pryžová, olejivzdorná, protiskluzná.

37-48 ČSN EN ISO 20347 FO E SRB 1 (veı. 42) 120
CXS ROAD
MADISON ANO



31

Obuv kotníková (farmářka), celokožená, bez Ocelové
špice. Materiál: Svršek kůže (nubuk), textilní
podšívka, podešev pryžová, olejivzdorná,
protiskluzová.

37-48 ČSN EN ISO 20347 FO E SRB 105 CXS ROAD AVERS ANO

32

Obuv Zimní kotníková, celokožená, bez ocelové
špice, Zateplená, barva černá. Materiál: Svršek kůže,
podšívka - Zateplení umělým kožíškem, podešev PU-
PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová.

35-50 ČSN EN ıSo 20347 oz Fo SRC 30
CXS APATIT
WINTER 02 ANO

Obuv s Ocelovou
špicí

33

Obuv kotníková, celokožená S ocelovou špicí a
planžetou, materiál: Svršek kožený voděodolný,
podešev PU-PU olejivzdorná, antistatická,
protiskluzová.

35-50 ČSN EN ISO 20345 S3 SRC 1 (veı. 42) 45
CXS STONE
IVIARBLE S3 ANO

34

Obuv polobotka, perforovaná, S ocelovou špicí,
materiál: svršek Z pratelného mikrovlákna, podšívka:
kvalitní prodyšná textilie, podešev PU-PU
olejivzdorná, antistatická, protiskluzová.

36-48 ČSN EN ıSo 20345 51 SRA 30
CXS TEXTLINE VIS

Sl ANO

35

Obuv kotníková Zimní, celokožená, S ocelovou špicí a
ocelovou planžetou, Materiál: Svršek kůže (min. 1,6
mm), podšívka Syntetická tkanina zateplená
umělým kožíškem, podešev PU-PU protiskluzová,
antistatická, olejivzdorná.

35-50 ČSN EN ISO 20345 S3 SRC 1 (veı. 42) 60
CXS STONE APATIT

WINTER S3 ANO

Sandály 36

Sandál perforovaný, S ocelovou špicí, zapínání na 2
pásky na Suchý zip. Materiál: Svršek Z pratelného
mikrovlákna, podšívka - kvalitní prodyšná textilie,
podešev PU-PU antistatická, protiskluzová,
olejivzdorná.

36-48
ČSN EN ISO 20345 Sl SRC

ESD
1 (veı. 42) 30 CXS WHITE PINE Sl ANO

37

Sandál perforovaný. Materiál: Svršek z pratelného
mikrovlákna (min. 1,8 mm), 2 páSky na Suchý zip,
podšívka - kvalitní prodyšná textilie, podešev PU-PU
antistatická, protiskluzová.

36-48 ČSN EN ISO 20347 Ol SRA 1 (veı. 42) 705
CXS WHITE PINE

Ol ANO

Holínky 38

Holínky gumové vysoké, absorpce energie v Zadní
části, bez ocelové špice. Materiál: Svršek - PVC/nitril,
podešev olejivzdorná, protiskluzová, antistatická,
PVC/nitril.

39-48 ČSN EN ıSo 20347 o4 Fo SRC 30 CXS NEPTUN ANO

39
Holínky gumové, materiál: PVC, podešev: PVC, barva
černá.

37-48 ČSN EN ıSo 20347 45 CXS URAN ANO

40
Holínky gumové nízké, absorpce energie v patní
části. Barevné provedení: bílé. Materiál: Svršek PVC,
podešev PVC, protiskluzová, olejivzdorná.

37-46 ČSN EN 20347 315 CXS ERIS ANO

41

Holínky gumové, odolné vůči kySeIinám,
dezinfekčním prostředkům, roStlinným a živočišným
olejům a tukům, krvi, chemikáliím. Materiál: Svršek
PVC/nitril, podešev PVC/nitril.

37-48
ČSN EN ISO 20347 OB FO

SRA
30 DUNLOP ACIFORT ANO

Rukavice 42

Rukavice bezešvé protipořezové, dlaně a prsty
máčené v PU. Odolnost proti řezu min. 4. Vynikající
odolnost proti oděru a pořeZání oStřím. Materiál:
polyester/nylon/elaStan/Spandex S PU povrStvením.

6" _ 11H ČSN EN 388, ČSN EN 420 30 CXS CITA ANO

43
Rukavice S podšívkou v dlani a prstech, určené pro
suchá prostředí. Materiál: dlaň - hovězí štípenka,
hřbet - hrubá bavlněná tkanina.

9"' 10H ČSN EN 388, ČSN EN 420 30 CXS ZORO ANO



44
Rukavice Zimní S podšívkou, materiál: vepřovicová
štípenka, hřbet a manžeta Z pruhované bavlněné
tkaniny, podšívka - akrylový plyš.

ČSN EN 388, ČSN EN 511,
ČSN EN 420

30 ZORO WINTER ANO

45
Rukavice pracovní, se suchým Zipem na Zápěstí.
Materiál: ve dlani kozinková lícovka, hřbet -
bavlněný úplet.

7II _ 11H ČSN EN 388, ČSN EN 420 1 (veı. 10") 2850 CXS TECHNIK ANO

46

Rukavice antivibrační, materiál: hřbet - Syntetická
tkaniny, manžeta - úplet, dlaň - Iícová kůže, ve dlani
a dlaňové části prstů všity polštářky Z antivibračního
materiálu.

10H ČSN EN ıSo 10819, ČSN EN
388, ČSN EN 420

30 TEIVIA ANO

47
Rukavice pletené, povrStvené latexem, materiál:
65% polyester, 35% bavlna.

7II _ 11H ČSN EN 388, ČSN EN 420,
ČSN EN 407

105 CXS ROXY ANO

48
Rukavice Z bavlněného úpletu, pro čisté provozy,
barva bílá. Materiál: 100% bavlněný úplet.

6" _ 11H ČSN EN 420 1 (vel. 7") 3120 FAWA ANO

49
Rukavice Zimní, s protiskluzným povrchem, materiál:
fluorescenční česaný akrylový úplet, dlaň a prsty
povrStvené lateXem.

8"' 10H ČSN EN 388, ČSN EN 420,
ČSN EN 511 465 XS ROXY WINTER ANO

50

Rukavice Zimnívolnočasové, S podšívkou, na prstech
materiál pro ovládání displejů, dlaň vtužena
polyuretanem. Materiál: 100% polyester polar
fleece, podšívka - fleece.

1 (veı. 10) 105 CXS FU LLA ANO

51
Rukavice kyselinovzdorné S obráceným
kosočtverečným povrchem, pro práci S kyselinami a
louhy, materiál: nitril, podšívka - bavlna.

7II _ 11H ČSN EN 374, ČSN EN 388,
ČSN 420

45 ANSELL SOLVEX ANO

Brýle 52
Brýle sluneční, se Zvýšenou odolností proti oděru,
nastavitelná délka postranic, UV filtr, Zorník
kouřový, materiál: rám - nylon, Zorník - PC.

UNI ČSN EN 166, ČSN EN 172 30 CXS SPARK ANO

53
Brýle ochranné návštěvnické, S přímým větráním,
vhodné i přes dioptrické brýle, UV Zorník čirý.
Materiál: polykarbonát.

UNI ČSN EN 166, ČSN EN 170 30 CXS VISITOR ANO

štíty 54

Štít ochranný obličejový, S náhlavním křížem proti
projekci malých pevných částic, umožňuje současné
použitídioptrických brýlí. Materiál: pleXiSklo, tl.mat.
2 mm.

330 X 290
mm

ČSN EN 166 105 šP 29 ANO

55

Štít ochranný obličejový, S náhlavním křížem proti
projekci malých pevných částic, umožňuje současné
použitídioptrických brýlí. Materiál: pleXiSklo, tl.mat.
2 mm.

220 X 290
mm

ČSN EN 166 30 šP 28 ANO

Přilby 56

Přilba ochranná, elektrická izolační schopnost do
440 Vac, 4-bodové textilní uchycení, plastová potní
páska, teplotní odolnost: -20°C až +50°C, různé
barevné provedení. Materiál: ABS s UV stabilizací.

54-62 cm ČSN EN 397 30 cXS STAVBAŘ ANO

Čepice 57
Čepice kšiltová šestipanelová, Zapínání moSaZným
klipem, obšívané větrací otvory, růZné barevné
provedení, materiál: 100% česaná bavlna.

UNI
Č. 65 (pouze u černé

barvy)
75 CXS JACK ANO

58
Čepice Zimní, pletená, dvojitá vrstva, barva černá,
materiál: 100 % akryl.

UNI Č. 66 120 CXS KULICH ANO

Zástěry 59
Zástěra kyselinovzdorná, odolná proti chemikáliím,
vodě, tukům a oleji, barva bílá, tloušťka: min. 0,508
mm, materiál: PVC.

84 X 112 cm

(± 10%)
ČSN EN 14605z2005, TYP PB

[4], ČSN EN 340 30 ANSELL ANO



Zástěra kožená na odpad, vel. UNI, délka pod
60 , , v , UNI ČSN EN ISO 11611 třída 2/A1 15 CXS KOVAR ANO

kolena, vhodna ı pro brousenı.

Plášť voděodolný, pogumovaný, dlouhý, kapuce v
Pláště do deště 61 límci, délka min. 120 cm. Barevné provedení: modrá, M - 4XL ČSN EN 13688 30 CXS VENTO ANO

Zelená. Materiál: 60% polyester, 40% PVC.

, , , , 270 X 18
62 LOgO bıle velke na Zadech mm _ 1305 _ ANO

v , , , , 270 X 122
63 Logo Zluta/bıla na Zadech (ostraha) mm _ 4260 _ ANO

Sítotisk
, , , 100 X 12

64 Logo bıle male na prsou mm _ 4260 _ ANO

65 Logo bílé malé na kšìltovku 70 X 8 mm _ 75 _ ANO

66 Výšivka malá na Zimní ČepiCi 90 X 10 mm _ 120 _ ANO

n.. ,„. , , , 100 X 12
Vysıvka 67 Vysıvka bıla mala na prsou mm _ 105 _ ANO

,v. v , , , , 265x 115
68 Vysıvka Zluta/bıla na Zadech (ostraha) mm _ 105 _ ANO

Cena celkem 3 472 893,00 4 202 200,53




